
https://readyfor.jp/projects/ganpro

皆様からのご支援をお願いいたします！

全国がんプロ協議会事務局

（大阪大学拠点 がんプロ事務局）

大阪大学大学院医学系研究科保健学専攻 内
TEL： 06-6879-2472
FAX： 06-6879-2629
URL： http://www.osaka-ganpro.jp/

クラウドファンディング（寄付）募集概要

詳細は右のQRコード
もしくは以下で検索ください

私たちは、文部科学省によるがんプロフェッショナル（専門医療人材）養成事業「がんプロ」
を通じて、がん診療に関する大学院生への教育、社会・市民への公開講座、患者様との交流
事業を実践してきました。

これまで私たちは文部科学省の補助事業として運営を続けてまいりました。しかし、第3期
補助事業は今年度で終了となります。社会のがんプロを求める声に応えるために、教育・
人材育成活動を継続していかなければなりません。教育とは一朝一夕で成果を出せるもの
ではなく継続が重要です。そこで来年度以降もこのがんプロ養成事業を継続するため、今回
クラウドファンディングにてご寄付を募ることにいたしました。

コロナ禍においても、これからのがん治療を支える人材育成へ、どうぞ皆さまの温かいご寄
付のほど何卒よろしくお願いいたします。

寄付募集締め切り：
2022年3月24日（木）23時まで

※本プロジェクトはAll or Nothing方式です。

がん専門の医療人「がんプロ」を育てる
プログラムの継続を！

全国がんプロ
ホームページ

阪大がんプロ
ホームページ



ご支援いただく方法

クレジットカード
銀行振込での

ご寄付が
可能です

以下の申し込み情報をご記入の上、下記連絡先にお送り下さるか、お電話を頂戴出来ますようお
願いします。（FAXはこの用紙の申し込み情報をご記入の上、お送りください。）FAX・お手紙でご
連絡を頂戴しました方へは、後日事務局から連絡させていただきます。

〒565-0871 大阪府吹田市山田丘1-7
大阪大学大学院医学系研究科保健学専攻がんプロ事務局
＜メール＞ ganpro-jimu@office.osaka-u.ac.jp
＜電話＞06-6879-2472（受付時間 月～金曜日10：00～17：00まで）
＜FAX＞ 06-6879-2629

（3,000円・10,000円等寄附金額はご連絡時にご説明させていただきます）

①ネットを通しての支援方法

②FAX・メール・お手紙・お電話によるご連絡・ご相談

右のQRコード、もしくは「がんプロ レディーフォー」にて検索ください。
検索いただきますと以下の画像と同じクラウドファンディングの画面が出てまいり
ますので、右下の「プロジェクトの寄付に進む」よりご寄付下さい。

ご住所

ご連絡先 お電話番号もしくはメールアドレス

お名前（ふりがな）


	スライド番号 1
	スライド番号 2

